

ESTADO DO PARÁ MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO AJURU PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO AJURU PODER EXECUTIVO

CNPJ 05.105.168/0001-85



GABINETE DO PREFEITO

Portaria nº0142/2017 GP (2017-2020)

Limoeiro do Ajuru (PA), 01 de fevereiro de 2017.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE COORDENADOR DO PSOTO DE SAÚDE DA "ILHA SARACÁ" E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito do Município de Limoeiro do Ajuru, Estado do Pará, no uso das atribuições conferidas pela Constituição Federal e ao que dispõe a Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

- Art. 1º Nomear para o cargo em Comissão de COORDENADOR DO POSTO DE SAÚDE DA "ILHA SARACÁ", o Senhor JOSE RONILDO DA SILVA VULCÃO, CPF nº356.241.672-53.
- Art. 2º Os subsídios a que faz jus o Senhor nomeado, ocorrerão por conta de dotação orçamentária estabelecida na LOA (2016-2017).
- Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete de Prefeito de Limoeiro do Ajuru (PA), 01 de Fevereiro de 2017.

Na cidade de Limoeiro do Ajuru, em.....de Feverence de de Ajuru cha firo ciência ao ato de nomeação e posse a mim conferida nesta data.

Assinatura:

Publicada em quadro de aviso afixado na Prefeitura Municipal de Limoeiro do Ajuru - Estado do Pará.

Responsável: